מצאתי לקבל את גרסת עדי התביעה ולדחות את גרסת הנאשם, אשר עומדת בסתירה לעדויות עדי התביעה ולגרסת
הנאשם עצמו בעת רישום הודעת תשלום הקנס, לפיה עבר את הצומת באור צהוב.

סוף דבר

מכל האמור לעיל, לאחר ששמעתי את העדים, התרשמתי מעדויות עדי התביעה שלא נסתרו, מצאתי

י הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ואני מרשיעה אותו בהתאם.

<2#

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להישפט ובית המשפט נחשף לעברו התעבורתי, אין
בית המשפט כבול בגזר דינו לסכום הקנס המקורי.

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ₪ .

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש